UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT                          Mộ Đức, ngày        tháng       năm 2024

V/v thống nhất cho chủ trương

Sửa chữa cổng chào và màn hình

Led của huyện Mộ Đức

                   Kính gửi: Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện.

 Sau khi xem xét đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện

tại Tờ trình số 03/TTr-TTVHTT ngày 11/01/2024 và đề nghị của phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Công văn số 88/TCKH, ngày 17/01/2024, UBND huyện Mộ Đức thống

nhất cho chủ trương sửa chữa cổng chào và màn hình Led của huyện Mộ Đức, với nội

dung như sau:

1. Tên công trình: Sửa chữa cổng chào và màn hình Led của huyện Mộ Đức.

 2. Mục tiêu thực hiện: Để kịp thời sửa chữa, khắc phục sự cố hư hỏng, nhằm thực

hiện tốt công tác tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị thường xuyên và trong dịp Tết

Nguyên Đán xuân Giáp Thìn 2024.

 3. Chủ đầu tư: Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện Mộ Đức.

 4. Tổng kinh phí thực hiện (khái toán): 203.900.000 đồng (Hai trăm lẻ ba triệu

chín trăm ngàn đồng).

  (Dự toán sẽ được chuẩn xác trong quá trình lập, thẩm định và được cấp thẩm

quyền phê duyệt).

        5. Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn kinh phí ngân sách huyện năm 2024 (Kinh phí

Sự nghiệp Văn hoá - Thông tin (không tự chủ), UBND huyện đã giao cho Trung tâm

Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện tại Quyết định số 1050/QĐ-UBND ngày

22/12/2023).

        6. Thời gian thực hiện: Tháng 01/2024.

 Yêu cầu Thủ Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Văn hoá và

Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Giám đốc

Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao huyện triển khai thực hiện đúng theo quy

định hiện hành của nhà nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng: TC-KH, KT&HT, VH&TT huyện;

- KBNN huyện;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

                   Phạm Ngọc Lân

 2

		2024-01-19T14:55:07+0700

		2024-01-19T15:10:18+0700

		2024-01-19T15:10:18+0700

		2024-01-19T15:10:18+0700

		2024-01-19T15:10:18+0700